Совет Ростовкинского поселения
Заседание
31.01.2024                                                                                                                          16 час.00 мин
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 27 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
2. О внесении изменений в решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2018 №20 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Ростовкинского сельского поселения».
3. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 15.12.2022 № 35 «О бюджете Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

 Глава Ростовкинского сельского поселения                                                        О.Б. Попова

Совет Ростовкинского поселения
Заседание
31.01.2024                                                                                                                          16 час.00 мин
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 27 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
2. О внесении изменений в решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2018 №20 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Ростовкинского сельского поселения».
3. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 15.12.2022 № 35 «О бюджете Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

 Глава Ростовкинского сельского поселения                                                        О.Б. Попова

Совет Ростовкинского поселения
Заседание
31.01.2024                                                                                                                          16 час.00 мин
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 27 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
2. О внесении изменений в решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2018 №20 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Ростовкинского сельского поселения».
3. О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 15.12.2022 № 35 «О бюджете Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

[bookmark: _GoBack] Глава Ростовкинского сельского поселения                                                        О.Б. Попова